

HABER BÜLTENİ

www.traee.org

Doğu Akdeniz’de sıcak savaşı ‘iş birliği’ boşa çıkarır

Doğu Akdeniz’de Kıbrıs merkezli enerji mücadelesi yeni bir döneme giriyor. Hidrokarbon yataklarını tek taraflı olarak çıkarma girişiminde bulunan Güney Kıbrıs Rum Yönetimi’ne karşı egemenlik haklarından taviz vermeyen Türkiye, geçen hafta ikinci sondaj gemisini de Doğu Akdeniz’de gönderdi. Çözüm konusunda tek bir adım dahi atmayan GKRY’nin hamlelerine karşı Maraş’ın açılması ve Kuzey Kıbrıs’ta yeni üstlerin planlanması gündeme geldi. Peki bu çözümsüzlük süreci ne kadar daha devam edecek? Yeni dönemde Türkiye, Kuzey Kıbrıs için hangi adımları atacak? Önümüzdeki dönemde çok konuşulacak Monoco modeli nedir? Üç bölümden oluşan Doğu Akdeniz 2019 ajandasının son bölümünde Enerji Ekonomisi Derneği Başkanı Prof. Dr. Kumbaroğlu, bölge dışı aktörleri ve Kuzey Kıbrıs için Monaco modelini Yeni Şafak’a özel olarak verdiği röportajda değerlendirdi. Haberin devamı için [tıklayınız!](#)

Haberin diğer bazı medya yansımaları: [Bursa Sancak Gazetesi](#), [Haber 7](#), [Güneş](#), [F5 Haber](#), [Gaste24](#), [Internet Medya](#), [Kanal A Haber](#), [Yeni Şafak](#)



Enflasyon hedefine ABD-İran etkisi: Son 1 dolar

Son dönemlerde dünyanın gözünün çevrildiği Hürmüz Boğazı’nda ABD casus uçağının İran tarafından düşürülmesi yeni bir krizi beraberinde getirdi. Olayın ardından Başkan Trump’ın ‘İran büyük bir hata yaptı’ demesi ve ‘vur’ emri verdiği iddiası petrol fiyatlarını bir anda yüzde 6 yükseltti ve 66 dolara taşıdı. Bu değişimin ülkemize etkisini değerlendiren Enerji Ekonomisi Derneği Başkanı Prof. Dr. Kumbaroğlu, “Türkiye’nin enflasyon tahmini petrolün 67 dolarlık fiyat varsayımına dayanıyor. Petrol fiyatı 1 dolar dahi artsa Türkiye’nin enflasyon hedefi tahminlerden yüksek çıkar” şeklinde konuştu. Haberin devamını okumak için [tıklayın!](#)

Haberin diğer bazı medya yansımaları: [Sözcü Gazetesi](#), [Star Gazetesi](#), [Vatan Gazetesi](#), [Yeni Çağrı](#), [DHA](#), [Enerji Magazin](#), [TR Investing](#), [Haberler.com](#), [Yeni Şafak](#), [Star](#), [Kanal A Haber](#), [Mercek Haber](#), [Haber7](#), [Internet Medya](#), [Gazete Ses](#), [Haber Vitriini](#), [Enerji Ekonomisi](#)

PIYASALARA HÜR MÜZ ETKİSİ

ABD ile İran arasında Orta Doğu'da Hürmüz Boğazı nedeniyle artan gerginlik, piyasaları hareketlendirdi. İran'ın ABD'ye ait bir insan-sız hava aracını (İHA) düşürmesi ve ABD Başkanı Donald Trump'ın sosyal medya üzerinden paylaştığı, "İran çok büyük bir hata yaptı!" açıklamasının ardından, dün Brent petrolünün fiyatı yüzde 4.61'lik artışla bu yılın en yüksek günlük yüzdelik artışını kaydetti. Brent türü petrolün varili 64,8 dolara kadar çıkarırken altın 1.400 dolar seviye-

sini geçerek 6 yılın zirvesine yükseldi. Bu arada petroldeki artışı değerlendiren Enerji Ekonomisi Derneği Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu "Türkiye'nin enflasyon tahmini petrolün 67 dolarlık fiyat varsayımına dayanıyor. Petrol fiyatı 1 dolar dahi artarsa enflasyon hedefi tahminlerden yüksek çıkar" dedi. Öte yandan önceki gün 5.73'lü seviyelere kadar inen dolar, İstanbul'da seçimleri öncesi kâr satışlarıyla yükselişe geçti. Dolar gün içinde 5,80 liranın üzerine gördü.



Rumların 'tutuklama' talebine yanıt: S-400'ler buna göre konuşlanabilir

Doğu Akdeniz'de son dönemlerde artan gerilim, Rum Yönetimi'nin Türkiye'nin bölgedeki sondaj gemisi Fatih'in personeline yönelik 'tutuklama' kararının ardından yeni bir boyut kazandı. Ülkemizin bölgedeki enerji denkleminde çıkarılmak istendiğine dikkati çeken kaynaklar, Türkiye için mevcut şartlarda en büyük tehdidin Doğu Akdeniz kaynaklı olduğuna işaret etti. Uzmanlara göre, Temmuz ayında teslim alınacak S-400 bataryalarından bir kısmının Doğu Akdeniz'i kapsayacak şekilde konuşlanması oldukça yüksek bir ihtimal. Enerji Ekonomisi Derneği Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, süreci ve muhtemel beklentilerini değerlendirdi. Haberin devamı için [tıklayın!](#)

Haberin bazı diğer yansımaları: [Detay Kıbrıs](#), [Star Gazetesi KKTC](#), [Yeni Şafak](#), [Haber 7](#), [Star Gazetesi](#), [Aydınlık](#), [Memurler.Net](#)



Doğu Akdeniz'de son dönemlerde artan gerilim, Rum Yönetimi'nin Türkiye'nin bölgedeki sondaj gemisi Fatih'in personeline yönelik 'tutuklama' kararının ardından yeni bir boyut kazandı

TEMMUZ AYINDA TESLİM ALINACAK

TÜRKİYE için mevcut şartlarda en büyük tehdidin Doğu Akdeniz kaynaklı olduğuna işaret eden uzmanlara göre, Temmuz ayında teslim alınacak S-400 bataryalarından bir kısmının Doğu Akdeniz'i kapsayacak şekilde konuşlanması oldukça yüksek bir ihtimal.

YENİ 'SOĞUK SAVAŞ' ALANI DOĞU AKDENİZ

ENERJİ Ekonomisi Derneği'nin Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, dünyada yeni 'soğuk savaş' alanının Doğu Akdeniz olduğunun altını çizerek, "Asıl üzerine düşünülmesi gereken konu, bu soğuk savaşın 'sıcak savaşa' dönüşme ihtimali" şeklinde konuştu. 4'te

Prof. Dr. Gürkan Kumbarođlu'nun 18 Mayıs-1 Temmuz 2019 tarihlerinde katıldığı TV programları

EKOTÜRK TV – Sözümler Var programı canlı yayını – 29.05.2019 – İzlemek için [tıklayın!](#)

Bloomberg TV - Dođu Akdeniz'de yaşanan son gelişmeler- 11.06.2019 - İzlemek için [tıklayın!](#)

Bloomberg TV – Kuzey Akım 2 Projesi ve ABD-Rusya ilişkileri – 13.06.2019 – İzlemek için [tıklayın!](#)

EKOTÜRK TV – Küresel Bakış programı canlı yayını – 26.06.2019 – İzlemek için [tıklayın!](#)

TVNET – Dođu Akdeniz, Suriye ve Ortadođu'da son yaşananlar – 27.06.2019 – İzlemek için [tıklayın!](#)